
Uchwała nr 27/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia terminarza wyborów do Rady Uczelni 

na kadencję 2025 - 2028 

 

Na podstawie §10 ust. 1 pkt 11) Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 

r. Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej ogłasza terminarz wyborów do Rady 

Uczelni na kadencję 2025 - 2028 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Zastępca Przewodniczącego  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        Mgr Marcin Głodzik 

 

 

 

 

 

 


